Администрация Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.01.2019  г.   № 04
        с. Гвазда

О внесении изменений в постановление администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.09.2010 г.№39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

Администрация Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение к постановлению администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 01.09.2010 г.№39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» читать в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Гвазденского сельского поселения                              Л.М.Богданова

Утвержден
постановлением администрации
Гвазденского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
от « 21 »  01  2019 г. № 04

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ
И  УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Сергеева Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист, председатель комиссии

	2
	Солодухина Наталья Юрьевна
	Ведущий специалист главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии

	3
	Гусев Михаил Иванович
	Депутат Совета народных депутатов, член комиссии

	4
	Храпова Нина Викторовна
	Депутат Совета народных депутатов, секретарь комиссии

Ведущий специалист  администрации
 Гвазденского сельского поселения                                    Н.С.Сергеева

image1.jpeg